
  Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич 

                                                    
                                              Дума городского округа –

город Галич Костромской области

   РЕШЕНИЕ

от  30  декабря  2009 года                                                                               № 547

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
городского округа – город Галич Костромской
области на 2010 год

В соответствии  с  Федеральным законом Российской  Федерации от  21.12. 
2001  года  №178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального 
имущества»,  рассмотрев  представленные  администрацией  городского  округа 
материалы приватизации муниципального имущества городского округа – город 
Галич Костромской области,

 Дума городского округа решила:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального 
имущества городского округа – город Галич Костромской области на 2010 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по экономической политике и поддержке товаропроизводителей Думы 
городского округа – город Галич Костромской области.

3. Направить настоящее решение  главе  городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования в официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

 
Глава городского округа                                                            А. А. Мосолов



Утверждено
 решением Думы городского округа –

город Галич Костромской области

от 30 декабря 2009 года  №547

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества
городского округа – город Галич Костромской области

на 2010 год

№
п/п

Наименование муниципального 
имущества, подлежащего 

приватизации

Основные 
характеристики 

объекта

Балансовая 
стоимость,
тыс. руб.

Износ на 
01.09. 
2008 г.

Остаточная 
стоимость,
тыс. руб.

1. Комплексная трансформаторная 
подстанция 100/10/0,4-УХЛ с 
воздушным вводом на 10 кВ с 
разъединителем РЛНДЗ-10 на 
подставной основе с соловым 
трансформатором мощностью 
100 кВА, ВЛ-0,4 кВ, 
расположенная по адресу: 
Костромская обл., г. Галич, ул. 
Леднева, д. 20 «а»

Протяженность 
ВЛ-0,4 кВ 120 
п/п

348,63 - 348,63


	Костромская область 
	Город Галич 
	                                                    
	                                              Дума городского округа –
	город Галич Костромской области
	   РЕШЕНИЕ


